
UCHWAŁA NR XIV/86/25 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie montażu ekranów akustycznych w ciągu drogi ekspresowej S6 

Na podstawie  art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) po uprzednim zbadaniu petycji przez Komisję ds. skarg, wniosków i petycji uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uwzględnia się petycję z dnia 21 marca 2025 r. dotyczącą montażu ekranów akustycznych w ciągu 
drogi ekspresowej S6. 

2. Uzasadnienie dla rozstrzygnięcia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Biesiekierz do zawiadomienia podmiotu wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia i przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C51DC0-EAE4-4426-87AE-48EAC8084790. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja SWiP zaleca, by uznać petycję za zasadną. Widoczne zwiększenie ruchu samochodowego po 
połączeniu węzłem Stare Bielice S6 i S11 może oddziaływać na środowisko akustyczne oraz zmniejszać 
komfort życia mieszkańców położonych w niedalekiej odległości od trasy posesji. Komisja zaleca, by Urząd 
Gminy podjął wszelkie możliwe działania, aby GDDKiA przeanalizowała ponownie  oddziaływanie ruchu na 
S6 na stan akustyczny miejscowości Gniazdowo i jednocześnie zorientował się w szacunkowych kosztach 
zlecenia takiej analizy niezależnemu instytutowi czy laboratorium. 

Rada Gminy podziela zdanie Komisji SWiP i uznaje petycję za zasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C51DC0-EAE4-4426-87AE-48EAC8084790. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/86/25 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


